
No. 연월일 후원금종류 후원자
후원자
구분

모금자
기관여부

기부금
단체여부

내역 품명 수량 단가 금액 단위

1 2020-04-03 지역사회 후원금품 여수첫딸00 민간단체 N N
홀로 어르신 김치전
달

김치 13 30,000 390,000 개

2 2020-04-15 지역사회 후원금품 지운파운데00 민간단체 N N 코로나19 긴급키트 긴급 키트 17 10,000 170,000 세트

3 2020-04-16 지역사회 후원금품 국민건강보험00 민간단체 N N 마스크 마스크 250 680 170,000 개

4 지역사회 후원금품 국민건강보험00 민간단체 N N 손소독제 소독제 13 10,000 130,000 개

5 2020-05-04 지역사회 후원금품 어린이00 기타 학습용품 플레이박스 20 250,000 5,000,000 세트

6 2020-05-08 지역사회 후원금품 주식회사 다00 민간단체 N N 온라인홍보후원 홍보용 게시판 1 550,000 550,000 개

7 2020-05-11 지역사회 후원금품 홀트아동000 기타 위생용품 여성용품 2 10,000 20,000 박스

8 지역사회 후원금품 홀트아동000 기타 방역용품 손소독제 1 5,000 5,000 박스

9 지역사회 후원금품 홀트아동000 기타 화장품 화장품 26 5,000 130,000 개

10 2020-05-13 지역사회 후원금품 공동모00 비영리법인 Y N 화장품 화장품 120 3,000 360,000 개

11 2020-05-22 지역사회 후원금품 여수첫딸00 민간단체 N N
홀로 어르신 김치전
달

김치 13 30,000 390,000 박스

12 2020-06-12 지역사회 후원금품 주식회사 다00 민간단체 N N 홍보 홍보 부스 1 1,320,000 1,320,000 개

13 2020-06-22 지역사회 후원금품 오천00 민간단체 N N 후원물품 곡식 15 28,000 420,000 개

14 2020-06-25 지역사회 후원금품 어린이00 기타 생필품 생필품 10 250,000 2,500,000 세트

15 2020-07-01 자선모금품 (재)한국타이어00 비영리법인 N N 차량나눔사업 차(모닝) 1 10,700,000 10,700,000 대

16 2020-07-20 지역사회 후원금품 365차 한00 민간단체 N N 한약후원 한약 2 200,000 400,000 박스

17 지역사회 후원금품 365차 한00 민간단체 N N 한약후원 한약 1 226,000 226,000 박스

18 2020-07-30 지역사회 후원금품 365차 한00 민간단체 N N 한약후원 한약 4 200,000 800,000 박스

19 2020-08-04 지역사회 후원금품 지운파운데00 민간단체 N N 세탁기 세탁기 1 500,000 500,000 대

20 2020-08-20 지역사회 후원금품 365차 한00 민간단체 N N
미혼모.부초기지원
사업 대상자 한약

한약 4 200,000 800,000 박스

21 2020-09-08 지역사회 후원금품 아이0 민간단체 N N 화장품 화장품 480 1,000 480,000 개

22 지역사회 후원금품 아이0 민간단체 N N 분유 분유 1 50,000 50,000 박스

23 지역사회 후원금품 아이0 민간단체 N N 젖병 젖병 30 5,000 150,000 개

24 2020-09-16 지역사회 후원금품 지운파운데00 민간단체 N N 생활용품 바디로션 외 150 10,000 1,500,000 세트

25 2020-10-06 지역사회 후원금품 아이0 민간단체 N N 유아영양제 영양제 60 5,000 300,000 개

26 2020-10-15 지역사회 후원금품 지운파운데00 민간단체 N N 양육용품 양육용품 4 5,000 20,000 박스

27 2020-12-04 지역사회 후원금품 주식회사 강순의00 민간단체 N N 김장김치 나눔 열무김치 200 15,000 3,000,000 개

28 2020-12-09 지역사회 후원금품 박00 개인 N
홀몸어른신 생신축
하금지원

상품권 12 100,000 1,200,000 개

29 2020-12-31 지역사회 후원금품 LG00 민간단체 N N 전기판넬 외 전기판넬 외 2 765,000 1,530,000 개

합계 1,454 33,211,000

홀몸어른신 위한 생신
축하금 지원
언어발달교실 전기판넬
바닥공사

미혼모 가정 지원

미혼모 가정 지원

취약가정 지원

미혼모부 가정 지원

미혼모부 가정 지원

열무김치 후원

아이돌봄 대상자 자녀
건강증진 후원

미혼모 가정 지원

미혼모.부초기지원사업
대상자 자녀 한약 후원

미혼모 가정지원

미혼모부 지원

가족봉사단 대상자 김
치전달
건강가정.다문화가족
홍보 부스비 후원

취약가정 지원

2020년 차량나눔사업
차량 지원

미취약아동 배포

후원금(물품)수입명세서

비고

가족봉사단 어르신 김
치전달

미혼모부가정 배분



No. 사용일자 사용내역 사용처 품명 수량 금액 단위 비고 수입일자

1 2020-04-03 홀로 어르신 김치전달 독거노인 전달 김치 13 390,000 개
가족봉사단 어르신 김치
전달

2020-04-03

2 2020-04-16 코로나19 긴급키트 미혼모부 지원 긴급 키트 17 170,000 세트 미혼모부가정 배분 2020-04-15

3 2020-05-05 학습용품 취약가정 전달 플레이박스 20 5,000,000 세트 미취약아동 배포 2020-05-04

4 2020-05-15 마스크 대상자 전달 마스크 250 170,000 개
센터 이용 다문화가정
지원

2020-04-16

5 방역용품 미혼모부 지원 손소독제 1 5,000 박스 미혼모부 가정 지원 2020-05-11

6 손소독제 대상자 전달 소독제 13 130,000 개 다문화가정 지원 2020-04-16

7 화장품 미혼모부 지원 화장품 26 130,000 개 미혼모부 가정 지원 2020-05-11

8 2020-05-18 위생용품 미혼모부 지원 여성용품 2 20,000 박스 미혼모 가정 지원 2020-05-11

9 화장품 대상자 전달 화장품 120 360,000 개 미혼모부 지원 2020-05-13

10 2020-05-22 홀로 어르신 김치전달 독거노인 전달 김치 13 390,000 박스
가족봉사단 대상자 김치
전달

2020-05-22

11 2020-06-12 홍보 센터사용 홍보 부스 1 1,320,000 개
건강가정.다문화가족 홍
보 부스비 후원

2020-06-12

12 2020-06-24 후원물품 취약가정 전달 곡식 15 420,000 개 2020-06-22

13 2020-06-26 생필품 취약가정 전달 생필품 10 2,500,000 세트 취약가정 지원 2020-06-25

14 2020-07-01 차량나눔사업 센터사용 차(모닝) 1 10,700,000 대
2020년 차량나눔사업 차
량 지원

2020-07-01

15 2020-07-21 한약후원 취약가정 전달 한약 1 226,000 박스 2020-07-20

16 한약후원 취약가정 전달 한약 2 400,000 박스 2020-07-20

17 2020-07-30 한약후원 미혼모부 지원 한약 4 800,000 박스
아이돌봄 대상자 자녀
건강증진 후원

2020-07-30

18 2020-08-05 세탁기 미혼모부 지원 세탁기 1 500,000 대 미혼모 가정 지원 2020-08-04

19 2020-09-15 분유 미혼모부 지원 분유 1 50,000 박스 미혼모 가정 지원 2020-09-08

20 젖병 미혼모부 지원 젖병 30 150,000 개 미혼모 가정 지원 2020-09-08

21 화장품 미혼모부 지원 화장품 480 480,000 개 미혼모 가정지원 2020-09-08

22 2020-09-23 생활용품 취약가정 전달 바디로션 외 150 1,500,000 세트 취약가정 지원 2020-09-16

23 2020-10-13 유아영양제 미혼모부 지원 영양제 60 300,000 개 미혼모부 가정 지원 2020-10-06

후원금(물품) 사용명세서



24 2020-10-22 양육용품 미혼모부 지원 양육용품 4 20,000 박스 미혼모부 가정 지원 2020-10-15

25 2020-12-07 김장김치 나눔 취약가정 전달 열무김치 200 3,000,000 개 열무김치 후원 2020-12-04

26 2020-12-11
홀몸어른신 생신축하금
지원

독거노인 전달 상품권 12 1,200,000 개
홀몸어른신 위한 생신축
하금 지원

2020-12-09

27 2020-12-31 전기판넬 외 언어발달실 전기판넬 외 2 1,530,000 개
언어발달교실 전기판넬
바닥공사

2020-12-31

합계 1,449 31,861,000

여수시 건강가정·다문화가족·외국인주민통합지원센터



No. 연월일 후원금종류
후원자
구분

모금자기관
여부

기부금단
체여부

후원자 내역 금액 표준계정명 비고

5 20200228 지역사회 후원금품 민간단체 N N 여수동남00 5,000,000 지정후원금

8 20200410 지역사회 후원금품
비영리법

인
Y N 공동모00 1,000,000 지정후원금

26 20200520 결연후원금품 민간단체 N N 지운파운데00 100,000 지정후원금
미혼모부 결연

금

39 20200601 민간단체 보조금품
비영리법

인
N N 여성가족00 1,440,000 지정후원사업비

49 20200615 지역사회 후원금품 민간단체 N N 365차 한00 10,000,000 지정후원금

52 20200624 결연후원금품 민간단체 N N 지운파운데00 100,000 지정후원금
미혼모부 결연

금

90 20200731 결연후원금품 민간단체 N N 지운파운데00 100,000 지정후원금
미혼모부 결연

금

100 20200804 결연후원금품 민간단체 N N 지운파운데00 100,000 지정후원금
미혼모부 결연

금

118 20200901 결연후원금품 민간단체 N N 지운파운데00 100,000 지정후원금
미혼모부 결연

금

131 20201006 결연후원금품 민간단체 N N 지운파운데00 100,000 지정후원금
미혼모부 결연

금

132 20201103 결연후원금품 민간단체 N N 지운파운데00 200,000 지정후원금
미혼모부 결연

금

140 20201126 기타후원금품 기타 여수사회복지00 300,000 지정후원금

151 20201203 결연후원금품 민간단체 N N 지운파운데00 200,000 지정후원금
미혼모부 결연

금

후원금(금전)수입명세서



No. 사용일자 사용내역 금액 산출기준 비고 직/간접비구분

1 2020-01-07 시스템사용료 45,210 후원금 cms 자동이체 수수료 직접비

2 2020-03-31 다문화카페운영>운영비 168,000 커피(원드)재료비 직접비

3 다문화카페운영>운영비 43,300 과일재료 직접비

4 다문화카페운영>운영비 115,400 재료비 직접비

5 2020-04-09 다문화카페운영>운영비 94,710 빵(허니브래드 외) 직접비

6 다문화카페운영>운영비 40,000 고구마라떼 페이스트 직접비

7 2020-04-14 기타>지정사업비 1,000,000 물품구입 직접비

8 2020-05-06 시스템사용료 2,475 cms 수수료 지출 직접비

9 2020-05-12 취약위기 가족지원>사업비 23,880 양성교육 간식비 직접비

10 2020-05-25 기타>지정사업비 100,000 교육비지출(미혼모) 직접비

11 2020-05-27 다문화카페운영>운영비 272,330 재료비 구입 직접비

12 다문화카페운영>운영비 65,860 소모품비 직접비

13 다문화카페운영>운영비 9,000 소모품비 직접비

14 2020-05-29 다문화카페운영>운영비 224,000 커피원두 구입 직접비

15 다문화카페운영>운영비 309,500 건어물 구입 직접비

16 2020-06-05 시스템사용료 5,610 cms 수수료 지출 직접비

17 2020-06-10 비품구입비 1,808,400 제빵물품구입비 간접비

18 2020-06-19 가족관계>부모역할지원사업 10,000 자조모임(약품구입) 직접비

19 가족관계>부모역할지원사업 6,000 참여자간식비 직접비

20 가족관계>부모역할지원사업 43,460 참여자간식비 직접비

21 2020-06-20 가족관계>부모역할지원사업 138,000 체험비 직접비

후원금(금전) 사용명세서



No. 사용일자 사용내역 금액 산출기준 비고 직/간접비구분

22 가족관계>부모역할지원사업 20,000 체험비 직접비

23 가족관계>부모역할지원사업 20,000 체험비 직접비

24 가족관계>부모역할지원사업 26,000 자조모임-체험비 직접비

25 2020-06-25 기타운영비 139,400 간식비 직접비

26 2020-06-29 기타>지정사업비 100,000 저소득 미혼모 지원 직접비

27 2020-07-06 기타운영비 70,000 강사료 지출 직접비

28 기타운영비 90,000 비누 재료비 직접비

29 시스템사용료 42,240 cms 자동이체 수수료 직접비

30 2020-07-10 가족관계>부모역할지원사업 167,700 사업비(부모역할지원 버섯키트구입) 직접비

31 2020-07-13 아이돌봄지원사업>사업비 90,000 양성교육생 도시락 직접비

32 2020-07-23 기타운영비 30,000 차량 유류대 직접비

33 2020-07-27 기타>지정사업비 100,000 저소득 미혼모 지원 직접비

34 2020-07-29 다문화카페운영>운영비 103,700 나눔카페 재료비 지출 직접비

35 가족관계>부모역할지원사업 51,000 사업비(부모역활지원 재료비구입) 직접비

36 다문화카페운영>운영비 280,000 나눔카페 재료비 지출 직접비

37 2020-07-30 가족관계>부모역할지원사업 57,850 사업비(부모역할지원 재료비지출) 직접비

38 가족관계>부모역할지원사업 27,000 사업비(부모역할지원 다과비지출) 직접비

39 2020-07-30 가족관계>부모역할지원사업 32,140 사업비(부모역할지원 다과비지출) 직접비

40 가족관계>부모역할지원사업 85,100 사업비(부모역할지원 재료비 지출) 직접비

41 2020-07-31
지역공동체>가족봉사단지원사
업

390,000 홀몸어르신 김치전달 직접비

42 2020-08-04 다문화카페운영>운영비 35,140 나눔카페 재료비 지출 직접비

43 다문화카페운영>운영비 48,850 나눔카페 재료비 지출 직접비

44 2020-08-05 기타운영비 50,000 장학금전달식-꽃다발구입 직접비

45 시스템사용료 40,700 7월 cms사용료및수수료 직접비
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46 2020-08-06 기타>지정사업비 5,000,000 2020년 행복장학금 지출 직접비

47 2020-08-07 기타운영비 75,000 통합지원센터 출입문 열쇠 복사 직접비

48 2020-08-10 인쇄비 22,000 운영비(명함제작) 직접비

49 2020-08-18 가족관계>부모역할지원사업 80,000 아버지 자조모임 강사료 직접비

50 다문화카페운영>운영비 29,500 다문화케페 재료및 운영비지출 직접비

51 2020-08-28 기타>지정사업비 100,000 미혼모(엄민지)후원 직접비

52 2020-09-01 기타운영비 50,000 문화예술 경연대회 입상자꽃다발구입 직접비

53 2020-09-02 다문화카페운영>운영비 397,400 다문화카페 운영비및재료비 직접비

54 2020-09-03 가족관계>부모역할지원사업 416,000 아버지 자조모임(재료비) 직접비

55 2020-09-04 인쇄비 22,000 운영비(김소라명함제작) 직접비

56 2020-09-07 시스템사용료 41,140 CMS자동이체 사용료 직접비

57 기타운영비 27,000 미혼모 후원물품 배송료(착불) 직접비

58 2020-09-09 기타운영비 43,000 차량유류대 직접비

59 2020-09-11
지역공동체>가족봉사단지원사
업

310,000 해피바이러스 홀몸어르신 밑반찬 지원 직접비

60 2020-09-16 기타운영비 12,000 센터 차량유류대 직접비

61 2020-09-21 기타운영비 74,000 한국어교육 강사 간담회 직접비

62 2020-09-28 기타>지정사업비 100,000 엄민지 후원 직접비

63 2020-10-07 시스템사용료 33,055 cms자동이체 사용료 및 수수료 직접비

64 2020-10-08 기타운영비 41,000 센터 차량 유류대 직접비

65 2020-10-15
지역공동체>가족봉사단지원사
업

300,000
사업비(해피바이러스 홀몸어르신 김치 지
원비)

직접비

66 2020-10-16 가족관계>부모역할지원사업 69,750 아버지 자조모임 다과비 직접비

67 가족관계>부모역할지원사업 70,000 아버지 자조모임 다과비 직접비

68 가족관계>부모역할지원사업 480,000 아버지 자조모임 목공체험비 직접비

69 2020-10-20 다문화카페운영>운영비 402,600 다문화카페 운영비 지출 직접비
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70 2020-10-21 다문화카페운영>운영비 553,000 다문화카페 직접비

71 2020-10-26 기타운영비 80,000 근조화환 지출 간접비

72 기타>지정사업비 100,000 후원금(저소득 미혼모 후원) 직접비

73 2020-10-28 특성화>마음소리 합창단 60,000 다문화 합창단 간식비 직접비

74 다문화카페운영>운영비 41,400 다문화카페 재료비 직접비

75 2020-10-30 다문화카페운영>운영비 280,000 나눔카페 재료비(커피원두) 직접비

76 다문화카페운영>운영비 165,000 나눔카페 재료비(과일) 직접비

77 2020-11-04 특성화>마음소리 합창단 60,000 사업비(다문화합창단 간식비) 직접비

78 2020-11-05 시스템사용료 33,000 10월 CMS 자동이체 수수료 직접비

79 2020-11-11 특성화>마음소리 합창단 60,000 다문화 합창단 간식비 직접비

80 2020-11-16 기타>비지정사업비 170,000 다문화큰잔치 간식비 직접비

81 2020-11-16 기타>비지정사업비 130,000 다문화큰잔치 물품구입 직접비

82 2020-11-18 기타운영비 30,000 시상식 꽃다발 구입 직접비

83 2020-11-19 다문화카페운영>운영비 70,000 나눔카페 배너 제작 직접비

84 2020-11-24 기타>지정사업비 200,000 11월 미혼모 대상자 후원금 지출 직접비

85 2020-11-26 기타운영비 44,000 사원증및명함제작(박은아) 직접비

86 기타>비지정사업비 125,000 사회복지한마당 간식비 직접비

87 기타>비지정사업비 175,000 사회복지한마당 식사비 직접비

88 2020-11-30 다문화카페운영>운영비 220,000 나눔카페 재료비(재료/물품) 직접비

89 다문화카페운영>운영비 280,000 나눔카페 재료비(커피원두) 직접비

90 다문화카페운영>운영비 196,000 나눔카페 재료(우유)구입 직접비

91 2020-12-07 시스템사용료 37,125 운영비(CMS 자동이체 수수료) 직접비

92 2020-12-10 기타운영비 33,000 사랑의 연탄나누기 현수막 제작 직접비

93 기타운영비 33,000 LG Chem 후원금 판넬 제작 직접비
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94 2020-12-16 다문화카페운영>운영비 153,280 나눔카페 운영비및재료비 직접비

95 2020-12-23 기타>지정사업비 200,000 저소득 미혼모 후원 직접비

96 2020-12-24 잡지출 64 예금이자 지출 간접비

97 2020-12-28 잡지출 47 예금이자 지출 간접비

98 2020-12-29 다문화카페운영>운영비 150,000 다문화 나눔카페 재료비 직접비

99 다문화카페운영>운영비 60,030 다문화 나눔카페 재료비 직접비

100 다문화카페운영>운영비 192,000 다문화 나눔카페 재료비 직접비

101 2020-12-30 기타운영비 21,000 시상품 가방 구입 직접비

102 2020-12-31 가족돌봄>아이돌봄지원사업 169,790
아이돌봄 서비스 필요 대상자 이용요금 지
출

직접비

합계 18,939,136


